
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «29» вересня 2022 року №524/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«29» вересня 2022 року, протокол №52,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 51 арк.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11463524 101358
5

Коврижко Марина Владиславівна 098740 B15 25.06.2015 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки 
(Позашкільна 
освіта)

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11451592 104389
7

Тинда Аліна Валеріївна 059866 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Педагогіка 
вищої школи

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11064422 992489 Гайдарова Тетяна Сергіївна 081608 B19 18.06.2019 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

155,000

2 11282386 992489 Єртахова Оксана Олександрівна 040636 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

147,000

3 11515069 992489 Корінська Анастасія Володимирівна 044989 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

147,000

4 11160583 992489 Литовка Юлія Юріївна 085312 B17 12.06.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

153,000

5 11602765 992489 33-3823723 Вікторія Сергіївна 058717 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

3



6 11070013 992489 Пашкова Надія Михайлівна 040275 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

165,000

7 11610533 992489 Руденко Карина Олександрівна 038198 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

161,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11587667 105118
8

Смичок Яна Сергіївна 038209 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 11425173 105118
8

Філатова Олена Володимирівна 38324728 XA 31.03.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11040556 105027
2

Акалович Марина Вячеславівна 058312 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 11474458 105027
2

Кащенко Олександра Володимирівна 044994 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10978076 990167 Алєксєєнко Аліна Григорівна 059584 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 177,000

2 11115711 990167 Денда Оксана Миколаївна 36821074 CM 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 134,000

3 10963596 990167 Костюк Тетяна Миколаївна 045569 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 178,000

4 10976299 990167 Мусієнко Світлана Вікторівна 045564 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 133,000

5 11410379 990167 Пентелюк Юлія Леонідівна 059586 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 175,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11448691 108997
8

Гаращенко Оксана Олександрівна 100356 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

0,000

2 11460300 108997
8

Дорошенко Дар`я Валентинівна 086425 M17 31.12.2017 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

0,000

8



3 11423468 108997
8

Мойсеєнко Дарина Сергіївна 049793 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

0,000

4 11300796 108997
8

Ольховик Марина Володимирівна 13609472 EH 29.06.2000 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

0,000

5 11464284 108997
8

Солодка Софія Сергіївна 059807 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

0,000

6 11026967 108997
8

Требухова Наталія Юріївна 144345 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11081193 966731

Устименко Оксана Юріївна 43108142 CM 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська мова 
і література. 
Англійська мова)

173,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11487912 100675
7

Бутрим Владислава Олександрівна 27757178 CM 08.07.2005 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

0,000

2 11489261 100675
7

Мартиненко Євген Олександрович 12011166 MB 21.06.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

0,000

3 11523307 100675
7

Пасько Лілія Богданівна 049787 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

0,000

11



4 10961428 100675
7

Пипа Анна В`ячеславівна 087084 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

0,000

5 11582509 100675
7

Тарасевич Альона Іванівна 43811993 CM 31.05.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

0,000

6 10999982 100675
7

Ушкалова Фаіна Ігорівна 024698 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Англійська мова 
і література)

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11558207 104854
2

Гладишева Катерина Володимирівна 23553087 CM 28.11.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія)

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11139794 104837
5

Ковалівська Анна Андріївна 097824 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

0,000

2 11601943 104837
5

Красуцька Світлана Володимирівна 16177539 CM 22.06.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта( 
Математика. 
Інформатика)

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11086238 104836
7

Бобирєва Оксана Валеріївна 036045 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

2 11040820 104836
7

Настечик Анастасія Романівна 038179 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

15



3 11569845 104836
7

Петриченко Марина Петрівна 45737721 CM 05.07.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта( 
Біологія, 
природознавство 
та здоров`я 
людини)

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11576903 105310
4

Ісак Марія Євгеніївна 058790 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

2 11612187 105310
4

Овсійко Світлана Сергіївна 051815 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

17



3 11456757 105310
4

Овчаренко Марина Олександрівна 045555 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

4 11232614 105310
4

Федосенко Ірина Юріївна 151377 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта ( 
Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10968843 104261
3

Щербак Маргарита Олексіївна 041927 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11531451 104390
1

Грицькова Ганна Володимирівна 082714 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

145,000

2 11462704 104390
1

Дрозд Віктор Володимирович 39627221 CK 25.06.2010 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

125,000

3 11477557 104390
1

Колісник Роман Вікторович 011150 B19 16.02.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

20



4 11435230 104390
1

Томак Дмитро Валерійович 065908 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

5 11326504 104390
1

Трикоз Віталій Миколайович 049941 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11516154 965979
Любімова Марина Іванівна 044402 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

2 10979744 965979
Штинда Володимир Іванович 759036 PB 01.07.1988 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

3 11414378 965979
Ясько Дмитро Олександрович 044180 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11449634 105041
9

Аніщенко Каріна Едуардівна 028553 B19 18.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

2 11395567 105041
9

Бей Катерина Олександрівна 47464722 CM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

3 11306273 105041
9

Вахабова Валерія Миколаївна 064819 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

23



4 11473560 105041
9

Гринишин Любов Іванівна 064825 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

5 11134942 105041
9

Домбровська Юна Олександрівна 083972 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

6 11025973 105041
9

Карнаух Лариса Миколаївна 006771 ЛA 25.06.1996 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

7 11474600 105041
9

Комендатенко Тетяна Юріївна 064827 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

8 11144860 105041
9

Кривонос Карина Сергіївна 058565 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

9 11583173 105041
9

Лишенко Людмила Василівна 41406528 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

10 11342060 105041
9

Лойченко Ірина Василівна 16786504 CM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

11 11003323 105041
9

Лубенська Олена Миколаївна 16198624 CM 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

12 11582835 105041
9

Малініна Людмила Василівна 014239 MБ 21.06.2000 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

13 11471988 105041
9

Мовчан Ольга Євгеніївна 043772 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

14 11606706 105041
9

Новик Яна Вікторівна 106136 C16 02.07.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

15 11584271 105041
9

Омельченко Наталія Олександрівна 043758 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

24



16 11538121 105041
9

Решетило Ольга Євгенівна 36912365 CM 19.06.2009 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

17 11562390 105041
9

Сахно Альона Віталіївна 058460 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

18 11408778 105041
9

Свірідєнко Діана Євгеніївна 043773 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

19 11223981 105041
9

Середа Катерина Іванівна 043777 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

20 11455223 105041
9

Снежко Тетяна Василівна 165880 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

21 11446552 105041
9

Тимошенко Дар`я Василівна 043757 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

22 11034643 105041
9

Шевякова Вікторія Олександрівна 043765 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

23 11490886 105041
9

Янко Світлана Михайлівна 064828 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11472607 990091
Голобурда Ірина Іванівна 085233 M20 31.05.2020 

Диплом магістра
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

100,000

2 11486969 990091
Кудрей Олександра Петрівна 087524 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

100,000

3 11418830 990091
Лелюх Анна Андріївна 045456 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

153,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11102288 106345
1

Антоненко Вікторія Вікторівна 146015 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

165,000

2 11013554 106345
1

Батіг Катерина Григорівна 040624 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

143,000

27



3 11410197 106345
1

Ніора Кристина Андріївна 47597928 CK 01.07.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

155,000

4 11258803 106345
1

Совгир Лілія Іванівна 208630 B21 19.11.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

143,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11605144 990089

Антоненко Євгенія Федорівна 065272 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

2 11560521 990089

Багно Валерія Василівна 33023029 KB 20.10.2007 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

29



3 10982723 990089

Бойко Вікторія Юріївна 142112 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

4 11114399 990089

Власенко Вікторія Миколаївна 21019090 CM 29.05.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

5 11557377 990089

Герасько Вікторія Віталіївна 178359 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

6 11358137 990089

Захарченко Катерина Сергіївна 39908528 CM 31.01.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

7 11414861 990089

Іванюк Юлія Станіславівна 083086 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

8 10965909 990089

Коптур Олександр Миколайович 045397 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

9 11589164 990089

Коровай Тетяна Сергіївна 41625320 EH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

10 11488514 990089

Лембей Василь Іванович 41194782 AK 30.06.2011 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

11 11058787 990089

Лембей Тетяна Василівна 45865170 KX 31.10.2013 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

30



12 11576026 990089

Маслюк Людмила Федорівна 026789 ИB 29.06.1984 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

13 11260836 990089

Нагорна Наталія Іванівна 21216182 CM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

14 11557900 990089

Плавінська Ірина Ігорівна 040158 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

15 11088983 990089

Псарьова Тетяна Петрівна 25938104 CM 28.02.2005 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

16 11262237 990089

Роденко Світлана Вікторівна 023307 M17 08.02.2017 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

17 11523862 990089

Сідько Тетяна Анатоліївна 055712 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

18 11471117 990089

Тимощук Анастасія Олексіївна 058572 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

19 11413144 990089

Чайка Юлія Володимирівна 178146 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

20 11586165 990089

Шмелькова Олена Олександрівна 005439 M22 10.01.2022 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

31



21 11087579 990089

Щербакова Світлана Петрівна 27832912 CM 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

22 11123297 990089

Ярмош Дар`я Олегівна 43111240 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка)

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

016 Спеціальна освіта/016.05 
Тифлопедагогіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11040782 982723

Ніколаєску Інна Олександрівна 13417177 KC 16.06.2000 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта 
(Тифлопедагогік
а. 
Сурдопедагогіка
)

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11279510 975913 Бойко Сергій Олександрович 017395 B19 26.04.2019 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

150,000

2 10986116 975913 Бойченко Анна Федорівна 39198304 CM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

108,000

3 11301177 975913 Глазун Аміна Олександрівна 063617 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

167,000

4 11278262 975913 Іванюта Вадим Григорович 017644 B18 30.04.2018 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

149,000

5 11582194 975913 Косаков Едуард Олександрович 019334 B20 16.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

155,000

34



6 11581806 975913 Миколенко Святослав Ігорович 065079 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

143,000

7 11426745 975913 Пляхтур Юлія Вадимівна 053515 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

105,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11163121 104945
3

Дмітрієва Валерія Володимирівна 45439531 CM 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

2 11358375 104945
3

Кальченко Максим Миколайович 36615762 CM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

3 11253568 104945
3

Кравченко Микола Сергійович 055648 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

4 11014375 104945
3

Кучеренко Вадим Григорович 42979285 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

0,000

5 11441570 104945
3

Лісняк Владислав Ігорович 47465909 CM 30.06.2014 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

0,000

36



6 11511365 104945
3

Прихожай Катерина Валентинівна 061004 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

7 11434456 104945
3

Сорокін Олексій Леонідович 155322 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

8 11381848 104945
3

Ткаченко Іван Ігорович 125078 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

9 11525108 104945
3

Шиман Дар`я Олександрівна 054814 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10996196 981942 Горяйнова Олена Миколаївна 165053 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

0,000

2 11075909 981942 Гупало Юлія Олександрівна 40925464 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Образотворче 
мистецтво

0,000

3 11160689 981942 Мелякова Олександра Андріївна 47348694 AH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

0,000

4 11522114 981942 Прокопчук Юлія Олександрівна 061115 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво

0,000

5 11462407 981942 Якименко Неля Миколаївна 43110642 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Образотворче 
мистецтво

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

024 Хореографія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11425371 104390
0

Шаповаленко Аліна Григорівна 058320 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Хореографія 0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11523252 104306
6

Бащук Ангеліна Анатоліївна 180352 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

2 11533926 104306
6

Галаган Євген Ростиславович 41410123 EP 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

0,000

3 11439223 104306
6

Коренєва Наталія Григорівна 30491584 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Музичне 
мистецтво

0,000

4 11141506 104306
6

Самілик Дар`я Володимирівна 072054 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

5 11458284 104306
6

Филон Єлизавета Віталіївна 072056 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11471741 984405
Шкут Аліна Вікторівна 046907 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

0,000

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

034 Культурологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11468951 100319
1

Кулик Світлана Миколаївна 049892 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

Культурологія 0,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11224475 990090 Базарна Олена Миколаївна 205074 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 141,500

2 11025491 990090 Бойко Юлія Романівна 47762478 CM 27.02.2015 
Диплом магістра

Психологія 110,500

3 10987345 990090 Бортник Тетяна Володимирівна 045393 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Психологія 134,000

4 11143143 990090 Грінчук Ірина Вікторівна 28775657 CM 15.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 109,500

5 11370345 990090 Гулькова Ольга Миколаївна 43182900 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 118,500

43



6 11020528 990090 Гусенко Аліна Андріївна 090181 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 159,500

7 11393838 990090 Драль Ольга В`ячеславівна 43589608 CM 04.06.2012 
Диплом магістра

Психологія 136,500

8 11240727 990090 Євтушенко Олена Миколаївна 43638501 CM 31.05.2012 
Диплом магістра

Психологія 171,000

9 11584214 990090 Колівер Марина Олександрівна 049804 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042211 Психологія 153,500

10 11568232 990090 Косенко Любов Павлівна 272494 B20 31.12.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014983 Психологія 125,500

11 11059055 990090 Лембей Тетяна Василівна 45518770 KX 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Психологія 117,000

12 11115381 990090 Лемешко Анна Олександрівна 11553896 MB 03.03.2012 
Диплом магістра

Психологія 146,500

13 11390682 990090 Лугова Оксана Миколаївна 32162718 TA 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 131,000

14 11512576 990090 Мірошніченко Віталій Миколайович 045073 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020652 Психологія 132,500

15 11024627 990090 Невмержицька Юлія Юріївна 43182803 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,500

16 10973763 990090 Ніколаєва Оксана Анатоліївна 36728111 CM 25.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 135,500

17 11295886 990090 Нотченко Валерія Миколаївна 014674 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

2022р. - 0041096 Психологія 152,500

18 11136616 990090 Шейн Марина Сергіївна 10069982 MB 19.09.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 129,500

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11287572 969798 Єфіменко Альона Валеріївна 32824812 CM 30.06.2007 
Диплом магістра

Менеджмент 
освіти

143,500

2 11344972 969798 Недайвода Юлія Валеріївна 21216183 CM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
освіти

138,500

3 11535295 969798 Петриченко Тетяна Анатоліївна 058713 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039393 Менеджмент 
освіти

148,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11499012 996260 Бунякіна Ольга Сергіївна 109081 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

2 10999674 996260 Дубініна Дарина Костянтинівна 115005 M21 27.12.2021 
Диплом магістра

Біологія 0,000

3 11583463 996260 Попова Альона Сергіївна 049800 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11591183 105239
6

Бикова Катерина Олександрівна 26093657 KB 02.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

2 11492103 105239
6

Бондюк Оксана Анатоліївна 10524929 CM 10.06.1998 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

3 11601105 105239
6

Вода Вадим Вікторович 38889986 CM 02.07.2010 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

4 11106388 105239
6

Гончаренко Тамара Анатоліївна 35547024 CM 06.02.2009 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

5 11469914 105239
6

Гунько Катерина Володимирівна 044383 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

47



6 11600941 105239
6

Зубченко Інна Вікторівна 23086644 CM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

7 10962346 105239
6

Коваленко Людмила Павлівна 040744 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

8 11595456 105239
6

Корсачова Наталія Миколаївна 098603 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Фізична терапія 0,000

9 11419363 105239
6

Литвиненко Вікторія Сергіївна 045268 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

10 11122847 105239
6

Мазнєва Світлана Григорівна 10504136 CM 19.06.1998 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

11 11133345 105239
6

Матвієнко Катерина Анатоліївна 23412171 CM 01.07.2003 
Диплом магістра

Фізична терапія 0,000

12 11127909 105239
6

Міляєва Альона Миколаївна 025818 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

13 10987386 105239
6

Мовчан Вікторія Володимирівна 060805 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

14 11518026 105239
6

Моїсеєнко Ірина Вікторівна 43589609 CM 04.06.2012 
Диплом магістра

Фізична терапія 0,000

15 11125499 105239
6

Нагорний Владислав Анатолійович 120130 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

16 11577288 105239
6

Назаренко Ольга Петрівна 050023 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

17 11492011 105239
6

Немикіна Ольга Віталіївна 25833773 KB 30.09.2004 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

18 11423475 105239
6

Ніколаєнко Ганна Сергіївна 17541752 KB 22.04.2002 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

19 11107263 105239
6

Паненко Тетяна Володимирівна 045571 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

20 10985754 105239
6

Пірятинець Михайло Вікторович 39482268 CM 30.06.2010 
Диплом магістра

Фізична терапія 0,000

21 11501551 105239
6

Позня Ірина Сергіївна 262457 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

22 11589433 105239
6

Самойленко Анастасія Олександрівна 049806 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

23 11314522 105239
6

Саргош Віктор Ігорович 105362 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

48



24 11546616 105239
6

Сиваченко Анастасія Сергіївна 47365516 CM 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

25 11540222 105239
6

Удовиченко Марина Володимирівна 10508802 XA 01.07.1998 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

26 11538171 105239
6

Хом`як Алла Вадимівна 179644 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

27 11012399 105239
6

Черепова Ірина Миколаївна 16176604 EH 20.06.2001 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

28 11199551 105239
6

Чернякова Людмила Олександрівна 30600225 KB 28.07.2006 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 0,000

29 11418387 105239
6

Шкурат Оксана Юріївна 047457 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Фізична терапія 0,000

30 11323836 105239
6

Ярошко Мар`яна Вікторівна 049633 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11386994 992483 Васильченко Ірина Анатоліївна 058580 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

147,000

2 11459823 992483 Хауляк Юлія Юріївна 078928 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

143,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2022 року 
№ 524/ст

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11482549 980866 Бережна Юлія Олексіївна 044674 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 0,000

2 11579388 980866 Гич Віта Русланівна 044401 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 0,000

3 11594250 980866 Діброва Катерина Ігорівна 060885 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 0,000

4 11556853 980866 Ковалюк Олена Федосівна 060888 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 0,000

5 11467933 980866 Чумак Оксана Костянтинівна 060889 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 0,000

51


